(montant non précisé, absence de nom 
du soumissionnaire) ; 
- absence de spécifications techniques 
- offre financière hors enveloppe.  

03 IRIS TOURS AND 
TRAVEL - - - - Pli arrivé hors délai  

ATTRIBUTAIRE :  
SOFA VOYAGE ET TOURISME pour un montant minimum de vingt-six millions quatre cent cinquante mille 
(26 450 000) francs CFA HTVA et d’un montant maximum de quarante-trois millions cinquante mille  
(43 050 000) francs CFA HTVA avec un délai d’exécution de quatorze (14) jours par ordre de commande. 

CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE TENGANDOGO 

Synthèse de dépouillement du dossier de demande de prix N°2026/02/MS/SG/CHU-T du 14/01/2026 pour la fourniture de produits d’entretien et de

[...]

E-GS-F 2 460 550 HTVA 4 920 750 HTVA - - 

Non conforme : 
L’immatriculation du camion vidangeur sur 
l’attestation de mise à disposition différente 
de celle sur la carte grise. 

Non classé 
Attributaire : HYPPOL SERVICE pour un montant minimum de deux millions trois cent quarante mille (2 340 000) F CFA HTVA et un montant 
maximum de quatre millions quatre cent trente-cinq mille (4 435 000) F CFA HTVA après avoir confirmé les prix par lettre N°HYPPOL/006/26 
en date du 28/01/2026 et accepté l’augmentation de sa garantie de bonne exécution de 30%. Le délai d’exécution est l’année budgétaire 2026 
et le délai d’exécution de chaque commande est de trente (30) jours.